
681585-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681585-2024 - Résultats

Pologne – Machines diverses à usage général et à usage spécial – Zaprojektowanie, wykonanie i 
dostawa wraz z montażem i uruchomieniem specjalistycznych urządzeń do prac 
konserwatorskich.
OJ S 218/2024 08/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Adresse électronique: ewa.dudek@muzhp.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Loisirs, culture et culte

2. Procédure

Procédure
Titre: Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich.
Description: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, wykonanie, dostawę, 
montaż wraz z uruchomieniem i zaprezentowaniem prawidłowego działania specjalistycznych 
urządzeń do prac konserwatorskich, we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach 
budynku Muzeum Historii Polski w Warszawie. Ponadto, po zamontowaniu sprzętu 
Zamawiający wymaga zabezpieczenia go przed ewentualnym zniszczeniem lub 
uszkodzeniem w trakcie prowadzonych prac budowlanych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Identifiant de la procédure: 610c2f9c-720b-478a-a238-6024d163571d
Avis précédent: 429935-2024
Identifiant interne: RZP/21/PN/D/2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: oui
Justification de la procédure accélérée: Muzeum Historii Polski w Warszawie, Cytadela 
Warszawska, ul. Gwardii 1, 01-538 Warszawa”, zwane dalej Zamawiającym, zamierza 
wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
„Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem specjalistycznych 
urządzeń do prac konserwatorskich.”. Wartość przedmiotowego zamówienia przekracza tzw. 
„próg unijny”, tj. kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie ustawy. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą – 221 000 euro. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania zostanie 
przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, a więc w trybie najbardziej 
konkurencyjnym spośród przewidzianych w ustawie. W związku z tym, że zgodnie z 
przepisami ustawy Pzp wymaganym terminem na składanie ofert jest 35 dni od dnia 
przeslania kompletnego ogłoszenia o zamówieniu przy zachowaniu tych przepisów termin 
otwarcia mógłby zostać zaplanowany dopiero w połowie sierpnia 2024 r. Zgodnie z art. 138 
ust. 1 ustawy, termin składania ofert nie może być krótszy niż 35 dni od dnia przekazania 
ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, tym nie mniej, zgodnie z art. 
138 ust. 2 ustawy, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/681585-2024
mailto:ewa.dudek@muzhp.pl


681585-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

określony w ust. 1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli: 1) opublikowania wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego, o którym mowa w art. 89, o ile zawierało ono wszystkie informacje wymagane 
dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego na co 
najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed dniem przekazania ogłoszenia o 
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej; 2) zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione; Pierwsze postępowanie w 
danym przedmiocie zamówienia prowadzone pod nr RZP/13/PN/D/2024 zostało unieważnione 
na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp (wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały 
odrzuceniu). Ogłoszenie zaś pierwszego postępowania w tym przedmiocie, w terminie 
wcześniejszym, nie było możliwe z uwagi na trwający proces odbioru budynku oraz ze 
względu na oczekiwanie na przekazanie pomieszczeń do zagospodarowania przez Dział 
Konserwacji. Jednocześnie należy zauważyć, iż ogłoszenie o zamówieniu pierwszego 
postępowania w danym przedmiocie (RZP/13/PN/D/2024), zostało przekazane do publikacji 
UPUE w dniu 24.05.2024 r. i opublikowane w dniu 28 maja 2024 r. pod numerem 314662-
2024 w numerze wydania Dz.U.S: OJ S 102/2024. Termin składania ofert upłynął w dniu 3 
lipca 2024 r. Ponadto, opublikowane ogłoszenie o zamówieniu dotyczące postępowania RZP
/13/PN/D/2024 zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu 
niniejszego postępowania - w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu postępowania RZP/13/PN/D/2024. Dodatkowo ogłoszenie zostało 
zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego na okres ponad 35 dni oraz nie 
wcześniej niż 12 miesięcy przed przekazaniem ogłoszenia o zamówieniu niniejszego 
postępowania do UPUE. Z uwagi na powyższe zachodzi przesłanka do skrócenia terminu na 
składanie ofert z art. 138 ust 2 pkt 1) ustawy Pzp. Skrócenie terminu na składanie ofert 
powinno pozwolić na przeprowadzenie i rozstrzygnięcie postępowania w terminie 
umożliwiającym zawarcie umowy, zrealizowanie zamówienia i sfinansowanie zakupu z dotacji 
z terminem upływającym z końcem 2024 r.

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 42900000 Machines diverses à usage général et à usage 
spécial

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 42995000 Machines à nettoyer diverses 39151200 
, , Établis 31720000 Équipement électromécanique 42990000 Machines diverses à usage 

spécifique

Lieu d’exécution
Ville: Warszawa
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - art 132 w powiązaniu z art 138 ust 2 ustawy 
Pzp

5. Lot



681585-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titre: Zaprojektowanie, wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich
Description: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, wykonanie, dostawę, 
montaż wraz z uruchomieniem i zaprezentowaniem prawidłowego działania specjalistycznych 
urządzeń do prac konserwatorskich, we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach 
budynku Muzeum Historii Polski w Warszawie. Ponadto, po zamontowaniu sprzętu 
Zamawiający wymaga zabezpieczenia go przed ewentualnym zniszczeniem lub 
uszkodzeniem w trakcie prowadzonych prac budowlanych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
Identifiant interne: RZP/21/PN/D/2024

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 42900000 
Machines diverses à usage général et à usage spécial

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 42995000 Machines à nettoyer diverses 39151200 
, , Établis 31720000 Équipement électromécanique 42990000 

Machines diverses à usage spécifique

Lieu d’exécution
Adresse postale: ul. Gwardii 1  
Ville: Warszawa
Code postal: 01-538
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Durée: 3 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: 1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie od 
dnia podpisania umowy do dnia 10.12.2024 r. 2. Zamawiający nie wymaga złożenia 
przedmiotowych środków dowodowych w przedmiotowym postępowaniu. 3. Zamawiający, 
działając na podstawie art. 131 ust. 2 PZP wymaga złożenia oferty po odbyciu przez 
wykonawcę obowiązkowej wizji lokalnej. W przypadku złożenia oferty przez wykonawcę, który 
nie odbył wizji lokalnej, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18) PZP. 
Przy czym, z uwagi na fakt, że niniejsze postępowanie jest kontynuacją postępowania 
unieważnionego, w tym samym przedmiocie zamówienia, prowadzonego pod numerem RZP
/13/PN/D/2024, Zamawiający uzna udział Wykonawcy w wizji lokalnej w ramach postępowania 
RZP/13/PN/D/2024. 4. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 40 000,00 PLN 
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). UWAGA: Wadium wnoszone formie pieniądza 
uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto 
Zamawiającego przed upływem terminu składnia ofert. UWAGA: BANK GOSPODARSTWA 
KRAJOWEGO (BGK), KTÓRY OBSŁUGUJE RACHUNEK ZAMAWIAJĄCEGO NIE 
REALIZUJE PRZELEWÓW NATYCHMIASTOWYCH! UWAGA: Wnosząc wadium w formie 
pieniądza ZAMAWIAJĄCY ZALECA SPRAWDZENIE GODZIN REALIZACJI ZLECEŃ 
PŁATNICZYCH PRZEZ BGK.



681585-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Cena brutto oferty
Description: Cena oferty (z podatkiem VAT) za realizację zamówienia

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 60

: Critère
: Type Qualité

Nom: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Description: W kryterium tym Zamawiający brać będzie pod uwagę doświadczenie osób, 
wskazanych przez Wykonawcę w Wykazie osób, do realizacji zamówienia

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo 
takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub 
umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający: a) nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, 
które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.



681585-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Muzeum Historii 
Polski w Warszawie
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 408 227,00 PLN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: INVOLUTECH sp z oo
Offre: 
Identifiant de l’offre: 1
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 1 408 227,00 PLN
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: RB/2024/0375
Titre: Zaprojektowanie wykonanie i dostawa wraz z montażem i uruchomienie 
specjalistycznych urządzeń do prac konserwatorskich
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 23/08/2024
Date de conclusion du marché: 16/10/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 1 408 227,00 PLN
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 1 408 227,00 PLN

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Numéro d’enregistrement: 140530761
Département: Muzeum Historii Polski w Warszawie
Adresse postale: ul. Gwardii 1
Ville: Warszawa
Code postal: 01-538



681585-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Point de contact: 01-538
Adresse électronique: ewa.dudek@muzhp.pl
Téléphone: 222557647
Adresse internet: http://www.muzhp.pl
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): http://www.muzhp.pl
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

ORG-0002
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Numéro d’enregistrement: 5262239325
Adresse postale: ul. Postępu 17A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: (22) 458 78 01
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0003
Nom officiel: INVOLUTECH sp z oo
Numéro d’enregistrement: 6832113195
Ville: Wieliczka
Code postal: 32-020
Subdivision pays (NUTS): Krakowski (PL214)
Pays: Pologne
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 

mailto:ewa.dudek@muzhp.pl
http://www.muzhp.pl
http://www.muzhp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


681585-2024 Page 7/7

TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 6f0dfdb2-2dae-49f5-ab4a-f1203b5543fd  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 07/11/2024 12:49:49 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 681585-2024
Numéro de publication au JO S: 218/2024
Date de publication: 08/11/2024


